３２

議案第８０号

令和３年度おいらせ町病院事業会計補正予算（第３号）について

第１条 令和３年度おいらせ町病院事業会計の補正予算は、次に定める

ところによる。

第２条 令和３年度おいらせ町病院事業会計予算（以下「予算」という。）

第３条に定めた収益的収入及び支出の予定額を次のとおり補正する。

  （科  目）    （既決予定額）  （補正予定額）   （ 計 ）

収   入

 第１款 事業収益   1,005,813 千円    3,855 千円  1,009,668 千円

  第１項 医業収益   879,845 千円   △6,110 千円   873,735 千円

  第２項 医業外収益  125,966 千円    9,965 千円   135,931 千円

支   出

第１款  事業費用   1,005,813 千円    3,855 千円  1,009,668 千円

第１項 医業費用   998,820 千円    3,855 千円  1,002,675 千円

第３条 予算第４条本文括弧書中「資本的収入額が資本的支出額に対し

不足する額 14,902 千円」を「資本的収入額が資本的支出額に対し不足

する額 15,020 千円」に、「当年度分損益勘定留保資金 14,902 千円」

を「当年度分損益勘定留保資金 15,020 千円」に改め、資本的収入及び

支出の予定額を次のとおり補正する。

  （科  目）    （既決予定額）  （補正予定額）   （ 計 ）

収   入

第１款 資本的収入    69,116 千円     118 千円   69,234 千円

第２項 他会計出資金  11,615 千円     118 千円   11,733 千円

３３

支   出

第１款 資本的支出    84,018 千円     236 千円   84,254 千円

第１項  建設改良費   59,758 千円     236 千円   59,994 千円

第４条 予算第８条に定めた経費の金額を次のように改める。

  （科  目）    （既決予定額）  （補正予定額）    （ 計 ）

（１）職員給与費    571,620 千円    2,031 千円   573,651 千円

  令和 ３ 年１２月 ２ 日 提出

                おいらせ町長 成 田   隆